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Podgrzewacz do ręczników ELEGANTE E8 20L
400W

Cena 451,48 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AC148011

Kod producenta AC148011

Kod EAN 5906717456619

Opis produktu

Marka Elegante oferuje funkcjonalne rozwiązania dla salonów kosmetycznych, usprawniające wykonywanie usług. W
asortymencie znaleźć można wiele modeli praktycznych lamp lup oraz zabiegowych, podgrzewacze do ręczników czy
profesjonalne urządzenia do specjalistycznych zabiegów.

Bezproblemowe podgrzewanie ręczników
Elegancki podgrzewacz do ręczników Elegante E8 zapewnia możliwość podgrzania dwóch dużych ręczników w jednym
czasie. Dzięki unikalnej konstrukcji w kształcie kubełka, urządzenie zapewnia równomierne rozprowadzanie ciepła na całej
powierzchni podczas każdego użycia. Dla większego komfortu używania wyposażony jest w wyświetlacz, pasek do
przenoszenia oraz uchwyt na dysk zapachowy.

Przemyślane funkcjonalności
Urządzenie szybko się nagrzewa, dzięki czemu w krótkim czasie jest gotowe do pracy. Podgrzewacz ma funkcję timera,
co pozwala ustawić czas działania na: 15, 30, 45 lub 60 minut, po których ogrzewanie zostaje zakończone. Wyrazisty
wyświetlacz odlicza pozostały czas oraz wskazuje temperaturę we wnętrzu urządzenia. Funkcja automatycznego
wyłączania pozwala oszczędzać energię – po 30 minutach od zakończenia odliczania czasu oraz wyłączenia podgrzewania,
samoczynnie wyłącza się również wyświetlacz. By dodatkowo uprzyjemnić korzystanie z urządzenia, jego pokrywa od
wewnętrznej strony została wyposażona w specjalne miejsce na dysk do aromaterapii – podgrzewane ręczniki zyskują
dzięki temu kojący zapach.

Praktyczne urządzenie w stylu boho
Obudowa podgrzewacza wykonana jest z tworzywa sztucznego w odcieniach bieli, co wpływa na łatwość jego czyszczenia.
Estetyczne żłobienia oraz elementy ozdobne imitujące drewno stanowią przyjemny wizualnie dodatek. Sygnalizujące
światełko LED wokół przycisków informują o stanie pracy podgrzewacza, z kolei dioda kontrolna o wybranym czasie pracy.
Wolnostojące urządzenie jest wygodne do przenoszenia – co ułatwia specjalny trwały pasek – oraz przechowywania, a
stylowa, okrągła podstawa oszczędza miejsce.

Dokładne wymiary podano na zdjęciu.

Dane:
Kolor: odcienie bieli
Regulacja czasu: 15, 30, 45, 60 min
Temperatura maks.: 120 °C
Moc: 400 W
Napięcie znamionowe: 230 V
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